

<<Սասնա թաղաքի թիվ 3 որսակապ դպրոց >> իրականացնող
տնօրեն՝ **Է. Մորադյան**
<< >> հունվար 2015



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ **Ք. Մասիս** թիվ 3 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ

(*ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման*)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին – խումբ – դաս – ծրագիր

(*ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման*)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ տեղեկատուի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
30197631	ԱՊՐԱՆՔ					
37821150	Թուղթ A4 /21*29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2500	20	50000
39263200	Կալիճներ	ԲԸԱՀ	կգ.	900	25	22500
30197231	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	500	4	2000
30197321	Ֆայլ 70 միկրո	ԲԸԱՀ	հատ	10	100	1000
30234620	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3000
30197231	Ֆլեշ հիշողություններ, 4GB	ԲԸԱՀ	հատ	4500	1	4500
30192160	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4	4000
39263310	շտրիխներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
30197210	օրացույց, սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	800	2	1600
30192121	թղթապանակներ, որտեղ թղթերը միացվում են օ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4	4000
39836000	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	49	4900
09134220	ավել, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	750	20	15000
39831280	դիզեյային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	470	40	18800
39831281	ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	4	2400
39831283	ապակի մաքրման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	400	10	4000
44521100	հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000
44411110	գանազան կոդպեքներ և փականներ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	5	10000
31531210	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	4	6000
39224332	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	100	5	500
31685000	դույլ, ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	4	4000
44511220	էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2500	2	5000
44111410	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
44192800	ներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1500	5	7500
31321300	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատար	ԲԸԱՀ	հատ	300	5	1500
39835000	էլեկտրական լարեր	ԲԸԱՀ	մետր	150	40	6000
39224332	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3000
44192610	դույլ, ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3	3000
39191200	մեխ շինարարական	ԲԸԱՀ	կգ	825	4	3300
22451180	պաստառներ ռազմագիտության կաբինետի	ԲԸԱՀ	մետր			50000
	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ			50000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ					
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ		1	1000000
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ			250000
64213000	Կազմ. ընդհանուր հեռ. ցանց. ծառ	ԲԸԱՀ	դրամ		1	100000
65210000	Գազի բաշխում		դրամ		1	3500000
90500000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառ.	ԲԸԱՀ	դրամ			120000
64111000	Փուտ, ծառ, կապ, տառ, և ապուր, մամ, հետ	ԲԸԱՀ	դրամ			100000
90923000	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			30000
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպա	ԲԸԱՀ	դրամ			100000
64211300	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծ	ԲԸԱՀ	դրամ			50000
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայ	ԲԸԱՀ	դրամ			50000
76130000	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպա	ԲԸԱՀ	դրամ			100000
	Աշխատանք					